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TROMBINOSCOPE Le Bureau

LʼARP-NA représente les 12 FDAAPPMA de la Région Nouvelle-Aquitaine.
Le Bureau de lʼARP-NA est composé de 9 représentants, élus parmi les 24 membres du Conseil dʼAdministration.
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TROMBINOSCOPE Conseil dʼadministration

Le Président de chaque FDAAPPMA accompagné dʼun délégué

Mathieu
Labrousse

Yves
Morinet

Charente

Mathieu Labrousse :
06.59.01.72.76

arpna@peche-nouvelle-aquitaine.org

Yves Morinet :
06.84.33.36.61

yves.morinet@wanadoo.fr

Gilles Brichet :
06.08.52.08.64

gbrichet@orange.fr

Fabrice Pigeau :

Patrick Chabrillanges :
06.08.42.09.01

president@peche19.fr

Michel Faure :
06.75.58.37.60

Michel-rene.faure@sfr.fr

Charente-Maritime

Gilles Brichet F a b r i c e
Pigeau

Patrick
Chabrillanges

Corrèze

Michel
FAURE



Christian
Perrier

Roger
Virlojeux

Creuse

Jean-Michel
Ravailhe

Dordogne

A l a i n
Daly

D a n i e l
Bourdie

Gironde

Dominique
Duphil

TROMBINOSCOPE Conseil dʼadministration

Le Président de chaque FDAAPPMA accompagné dʼun délégué

Christian Perrier :
06.31.02.51.31

president@peche19.fr

Roger Virlogeux :
05.55.52.24.70

roger.virlogeux@wanadoo.fr

Jean-Michel Ravailhe :
06.81.06.51.00

Federation.peche.24@gmail.com

Alain Daly :
07. 77.81.29.98

dalyalain33@gmail.com

Daniel Bourdie :
06.07.96.24.12

daniel.bourdie@orange.fr

Dominique Duphil :
05.56.92.59.48

dominique.duphil@peche33.com
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Pyrénées-Atlantiques
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TROMBINOSCOPE Conseil dʼadministration

Le Président de chaque FDAAPPMA accompagné dʼun délégué

André Lesage :
05.58.73.43.79

dd.lesage@sfr.fr

Michel Lafitte :
06.71.10.99.50

aappma.peyrehorade@gmail.com

Jean-Louis Molinié :
06.08.78.44.88

Jlm.peche47@orange.fr

Alain Lartigue :
06.70.50.50.84

lartiguealain@orange.fr

François Chenel :
06.85.57.18.89

chenel.francois@neuf.fr

Yves Lourouse :
06.15.67.27.31

yves.lourouse@sfr.fr
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TROMBINOSCOPE Conseil dʼadministration

Le Président de chaque FDAAPPMA accompagné dʼun délégué

Jean-Michel Grignon :
06.75.69.93.83

jm.grignon@peche79.fr

Philippe Courtin :
06.70.36.85.53

Philippe.courtin@peche79.fr

Francis Bailly :
06.31.00.33.03

francis.bailly@peche86.fr

Christian Delavault :
06.88.87.51.09

mc.delavault@orange.fr

Jean-Christophe
Boireau :
06.86.91.59.23

jc-boireau@orange.fr

Julien Buisson :
06.79.35.93.75

j.buisson@secoprev.com


